1070099584 收文日期:107/06/28

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：鄭秋萍

電話：(02)2370-5888 #3111

電子郵件：cpcheng@epa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：環署基字第1070051191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「循環再生-回收基金20年特展」活動海報(1070051191-0-0.jpg)

主旨：本署訂於本（107）年7月31日至8月25日於臺北花博流行

館辦理「循環再生-回收基金20年特展」，活動海報（如附

），請惠予轉知所屬並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、本署成立資源回收管理基金管理會推動全民參與資源回收

已經滿20週年，為讓國人瞭解資源回收推動情形，爰規劃

旨揭活動，以歷史脈絡完整呈現臺灣資源回收之「過去」

、「現在」與「未來」，以及循環再生情形。

二、旨揭活動內容包含本署公告應回收廢棄物循環再生情形及

及成效外，每日並有不同主題日之特色活動及工作坊。於

觀展並簽到後，並給予公務人員學習時數及環境教育學習

時數各3小時。

三、活動資訊將於本年7月2日登載於本署資源回收網(https:/

/recycle.epa.gov.tw/)之「循環再生回收基金20年特展

」網頁，敬請參閱，並歡迎鼓勵所屬踴躍參加。

正本：行政院及所屬部會行總處署、直轄市政府、縣（市）政府

副本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關 2018-06-28
15:31:10